
ул. 2-я Вокзальная

Полоса торможения совмещенная с полосой разгона 135,0м (зона маневрирования 86,0м)180,0м

Отгон 60,0м Полоса для движения транзитного транспорта 345,0м

50,м

Отгон 60,0мПолоса торможения 75,0м

Отгон 60,0м
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борт

 прокол ГНБ, присоединение 
к очистным сооружениям поселка

Настоящий проект примыкания выполнен на период эксплуатации.
На всем протяжении рассматриваемого участка предусмотреть замену дорожного покрытия. 
На период строительства примыкания, исключить подъезд строительной техники со стороны ж/д платформы “Барыбино” (разворотного круга).
Движение строительной техники, на период строительства осуществляется по временным дорогам из сборных ж/д плит, которые устраиваются на месте проектируемых дорог.  
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Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=18м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=15м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=28м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=15м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=10м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=10м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,5м, l=10м.)

Укладка водопроводной
трубы (d=0,75м, l=25м.)

 а/д “Барыбино-Лобаново”

                      

Схема ОДД и расстановки технических средств  на период эксплуатации примыкания

ПРИМЕЧАНИЕ:УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

-предусмотреть освещение проезжей части
согласно прилагаемой схеме (лист3)

-расстояние между разметкой 1.18 = 30м

-схема установки мачт освещения поперечные профили -размещение знаков должно строго соответствовать указанным ПК 
также при условии размещения опор освещения в указанных точках 

-разметку наносить термопластиком

-существующие дорожные знаки попадающие в зону
строительства необходимо перенести сохранив отметку

-для установки знаков предусмотреть устройство присыпных берм

-расстояние между разметкой 1.19 = 30 и 60м, основание
последней стрелки разместить за 30м от начала отгона

-непосредственно на мачтах освещения нанести 
разметку 2.1.1 и 2.1.3

- направление движения автотранспорта (интенсивность)

- устройство ливневой канализации (закрытый способ) 

- тротуар, ширина 1,5м

- мачта освещения

- газон

- устанавливаемые знаки на стойке (номер по ГОСТ 52289-2004)  

- устанавливаемые знаки на стойке (номер по ГОСТ 52289-2004)  

450 ед/час480 ед/час

2.4

4.1.2

2.4

4.1.2

2.4

4.1.2

2.4

4.1.2

15м

15м 25м

5
.1

9
.2

 5
.1

9
.1

 

5
.1

9
.2

 5
.1

9
.1

 

Схема ОДД и расстановки тех.средств
 на период эксплуатации примыкания

Схема организации движения 
автотранспорта и пешеходов

М1:500

стадия

Проект устройства примыканий съезда к а/д Барыбино-Лобаново
с км 0, 344 по км 0,76 справа; с км 0,344 по км 0, 765 справа
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